
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (50% = 3 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

No. 

105 

57 

55 

148 

11 

14 

789 

241 

161 

912 

3 

22 

4 

700 

17 

297 

111 

29 

122 

126 

18 

61 

555 

Name 

Colin Sarre 

Neilas Pecatauskas 

Hendrik Lißfeld 

Daniel Lorenz 

Luke Schäfer 

Fynn Henryk Schäfer 

Lukas Eich 

Leopold Lichey 

Max Hero Holzapfel 

Luke Lenny Müller 

Linus Jung 

Tristan Alexander Manz 

Rick Kaltenberg 

Laurin Appel 

Maxime Tanz 

Julian Spatz 

Caiz Klein 

Lukas Brill 

Jule Kalina 

Luis Schäfer 

Mica Engelhardt 

Kimi Schmidt 

Noel Schmitt 

Status 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

MC Nüsttal/ADAC 

Londorf 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Waldkappel/Breitau 

MSC Nüsttal 

MSF Wissen 

AMC Langgöns/ADAC 

Grevenbroich 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MC Moorgrund/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau 

Biblis Nordheim 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MCF Laisa/DMV 

EC Hofgeismar 

Hausen 

Team 

ATL-Racing 

Euro MX Racing 

Sarholz Racing Team 

Schleenbecker-Moto.de 

ADAC Hessen-Thüringen 

KTM Mittermaier 

ADAC Westfalen MX Juniorteam 

MSM Motoshop Mittelhessen 

Protec 

Moto Shop Vohl 

KTM M-RACING 

mx classicracing.com 

DMV 

ADAC Hessen-Thüringen 

MW Wintec Racing 

MefoStega Racing 

Schäfer&Partner Finanzmakler 

Forty Five MX 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM SX65 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Rd. 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

4 

2 

Diff 

2.651 

4.933 

24.831 

1:10.958 

1:14.269 

1:16.035 

1:20.740 

18.578 

1:38.069 

1:49.366 

2:01.555 

2:11.276 

2:16.806 

2:20.856 

2:39.422 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abst. 

2.651 

2.282 

6.253 

46.127 

3.311 

1.766 

4.705 

13.645 

17.329 

11.297 

12.189 

9.721 

5.530 

4.050 

18.566 

1 Runde 

53.543 

19.369 

Total Tm 

13:54.733 

13:57.384 

13:59.666 

14:19.564 

15:05.691 

15:09.002 

15:10.768 

15:15.473 

14:13.311 

15:32.802 

15:44.099 

15:56.288 

16:06.009 

16:11.539 

16:15.589 

16:34.155 

14:32.965 

15:26.508 

15:45.877 

11:23.252 

13:54.694 

6:52.711 

Best Zt. 

2:15.836 

2:15.224 

2:15.132 

2:20.902 

2:26.168 

2:26.226 

2:25.587 

2:28.352 

2:12.403 

2:29.022 

2:31.881 

2:34.357 

2:34.415 

2:35.010 

2:29.584 

2:38.265 

2:44.281 

2:57.006 

2:51.147 

2:17.126 

3:00.984 

3:42.385 

In Rd 

3 

6 

6 

4 

2 

6 

6 

4 

2 

3 

5 

3 

2 

6 

2 

5 

5 

5 

5 

3 

4 

2 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

#161: - 5 Plätze wegen missachtung der Fahrregeln 

Margin of Victory 

2.651 

Avg. Speed 

44,896 

Best Lap Tm 

2:12.403 

Best Speed 

47,174 

Best Lap by 

161 - Max Hero Holzapfel 

Gedruckt: 11.07.2015 17:44:20 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aufenau 

 65ccm

2. Lauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 17:15:39 

Aufenau 1,735 Km 

11.07.2015 16:35 


